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SALDO REINTEGROS AL |RENDIMIENTO| COSTO DEL |{RENDIMIENTO| ACTAS POR PAGOS | DEVOLUCION A SALDO POR
e ANTERIOR | APORTACIONES| ' c\ne comso BRUTO |FiDEcOMISO| NETO  |AFiDEICOMISARIOS|  TESOFE TRASPASOS L JEJERCICIONETOL. = peER
22,999,804.63
JULIO 2017 22,999,804.63 0.00 0.00 118,758.39 0.00 118,758.39 2,009,953.50 0.00 0.00 2,009,953.50{ 21,108,609.52
AGOSTO 2017 21,108,609.52 116,797.27 116,797.27 3,522,227.86 3,5622,227.86| 17,703,178.93
SEPTIEMBRE 2017 | 17,703,178.93 2,104.22 100,752.55 102,856.77 1,327,851.29 1,327,851.29] 16,478,184.41
TOTAL $ -1s 2,104.22 [ $ 336,308.21 [ § -1$ 33841243 | § 6,860,032.65 | § -1$ -|$  6,860,032.65
P |
/' / Firma del responsable de la informacién: Mtra. Luz Marisa Meza Iribe
/ / Fecha de entrega para publicar la informacién: 13 de Octubre de 2017

Nota: La informacion es presentada segun estados de cuenta bancarios.
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Nombre del Fideicomiso: PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EDUCATIVA (PFCE 2016)
F/409501-4 BANCO: BANCOMER

Periodo que comprende este reporte: Julio a Septiembre de 2017
Instrucciones: Tercer Trimestre de 2017

CONCEPTO FECHA ACTAFOLIO| ENTRADAS SALIDAS TOTALES

Salida de recursos 05/07/2017 68 ' S 152,519.64 |-S 152,519.64
Salida de recursos 10/07/2017 69 S 211,545.60 |-  364,065.24
Salida de recursos 11/07/2017 70 S 162,070.02 |-  526,135.26
Salida de recursos 12/07/2017 71 S 97,501.07 |-$  623,636.33
Salida de recursos 12/07/2017 72 S 56,147.81 [-5  679,784.14
Salida de recursos 14/07/2017 73 S 816,157.11 |-S 1,495,941.25
Salida de recursos 13/07/2017 74 S 98,651.98 [-$ 1,594,593.23
Salida de recursos 14/07/2017 75 S 234,839.86 |-$ 1,829,433.09
Salida de recursos 14/07/2017 76 S 13,154.40 |-$ 1,842,587.49
Salida de recursos 14/07/2017 77 S 59,560.61 |-$ 1,902,148.10
Salida de recursos 14/07/2017 78 S 107,805.40 |-$ 2,009,953.50
Salida de recursos 11/08/2017 79 S 163,204.92 |-5 2,173,158.42
Salida de recursos 14/08/2017 80 S 155,846.99 -$  2,329,005.41
Salida de recursos 17/08/2017 81 5 670,238.01 |-$ 2,999,243.42
Salida de recursos 22/08/2017 82 S 101,662.48 |-S 3,100,905.90
Salida de recursos 22/08/2017 83 S 49,665.71 {-5 3,150,571.61
Salida de recursos 22/08/2017 84 S 1133,412.91 |-S 3,283,984.52
Salida de recursos 22/08/2017 85 S 634,960.40 |-S 3,918,944.92
Salida de recursos 22/08/2017 86 S 45,241.54 |-S 3,964,186.46
Salida de recursos 22/08/2017 87 S 5,704.98 |-S 3,969,891.44
Salida de recursos 28/08/2017 88 S 133,014.17 -5 4,102,905.61
Salida de recursos 29/08/2017 89 S 167,356.54 |-5 4,270,262.15
Salida de recursos 30/08/2017 90 S 273,331.47 |-5 4,543,593.62
Salida de recursos 31/08/2017 91 S 203,850.98 |-5 4,747,444.60
Salida de recursos 31/08/2017 92 S 299,008.62 |-5 5,046,453.22
Salida de recursos 31/08/2017 93 S 273,390.9.0 -5 5,319,844.12
Salida de recursos 31/08/2017 94 S 7,770.94 |-$ 5,327,615.06
Salida de recursos 31/08/2017 95 S 204,566.30 -5 5,532,181.36
Salida de recursos 04/09/2017 96 S 19,734.96 |-$ 5,551,916.32
Salida de recursos 13/09/2017 97 5 193,625.31 |-S 5,745,541.63
Salida de recursos 13/09/2017 98 S 17,134.04 |-S 5,762,675.67
Salida de recursos 22/09/2017 99 S 59,964.49 |-$ 5,822,640.16
Salida de recursos 22/09/2017 100 S 233,388.80 |- 6,056,028.96
Salida de recursos 22/09/2017 101 S 443,633.88 |-S 6,499,662.84
Salida de recursos 28/09/2017 102 S 211,043.53 |-§ 6,710,706.37
Salida de recursos 28/09/2017 103 S 149,326.28 |-$  6,860,032.65
-5 6,860,032.65

-$ 6,860,032.65

$ - 13 6,860,032.65

/ r—s7 Firma del responsable de la informacion: Mtra. Luz Marisa Meza Iribe
ﬂ / Fecha de entrega para publicar la informacién: 13 de Octubre de 2017

Nota: La informacién es presentada segtin estados de cuenta bancarios.






